
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ» 

 

Юридический адрес: 650004, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Авроры, д.6, кв.273. 

ИНН 4246019922 КПП 42460100 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «15» октября 2025 г.  № _17_      г. Кемерово 

 
 

 

 

О присвоении 

спортивных разрядов 

 

 

 

 На основании Положения о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утверждённого приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 03.03.2025 г. № 173 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить спортивные разряды по виду спорта «Спортивное 

ориентирование»: 

 

 
Первый юношеский спортивный разряд – Нехаеву Михаилу Вадимовичу, 2012 г.р. 

 

Первый юношеский спортивный разряд – Радионову Евгению Михайловичу, 2011 г.р. 

 

Первый юношеский спортивный разряд – Сараевой Марии Константиновне, 2014 г.р. 

 

Первый юношеский спортивный разряд – Седаку Дмитрию Максимовичу, 2010 г.р. 

 

Второй юношеский спортивный разряд – Нехаевой Валерии Вадимовне, 2015 г.р. 

 

Второй юношеский спортивный разряд – Пятковой Милене Егоровне, 2013 г.р. 

 

Третий юношеский спортивный разряд – Сбоеву Михаилу Евгеньевичу, 2012 г.р. 

 

 

Президент КООО 

«Федерация спортивного 

ориентирования» Р.А. Рыболов 


